
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 22 ze dne 13.04.2023  

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 17. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 13. kolo (schváleno)  
OP starší žáci - 13. kolo (schváleno)
OP starší přípravka A - 13. kolo (schváleno)
OP starší přípravka B - 13. kolo (schváleno) 
OP mladší přípravka I - 11. kolo (schváleno) 

Změny termínů:

OP starší žáci:
22. kolo Božetice - Chyšky PÁ 19.5. 17:00 Božetice

Různé:

STK bere na vědomí zaslaný mail z FAČR o registraci nového oddílu OFS Písek. 
Nový oddíl TJ Sokol Branice ID 3140501 – mail: tjsokolbranice@gmail.com

STK upozorňuje oddíly na počet hráčů v zápise o utkání. 
Dle SŘ může být v zápise uvedeno max. 18 hráčů.

STK a KM informují oddíly o termínu TU výběrů OFS. Pozvánky byly zaslány na organizační 
pracovníky oddíly dne 12.04.2023. TU výběrů OFS se koná 18.04.2023 v Táboře.
Žádáme organizační pracovníky oddílů o předání nominace trenérům a nominovaným hráčům. 
Případné omluvy GTM Houdek Petr 777 315 042.

STK a KM oznamují oddílům, které mají mládežnická mužstva v mistrovsakých soutěží OFS 
Písek, že dne 10.05.2023 bude v OtavArena setkání trenérů před soutěžním ročníkem 2023/24.
Hlavním tématem setkání bude nastavení soutěží mládeže v nadcházejícím ročníku. 

mailto:tjsokolbranice@centrum.cz


Příští zasedání STK se uskuteční 20.04.2023 od 14:00 ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. 
Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit 

před podáním odvolání.
     

V Písku dne 13.04.2023 STK OFS Písek


